檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中啟聰學校　函

地址：40765臺中市西屯區安和路一號

聯絡人：吳旻樺

聯絡電話：04-23589577/6101

傳真電話：04-23584040

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年3月14日

發文字號：中聰輔字第1050001320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度第二學期聽障教育專業知能研習實施計畫，共1個電子檔。(A10910000

W_1050001320-1.DOC)

主旨：教育部國民及學前教育署聽覺障礙服務中心辦理「104學

年度第二學期聽障教育專業知能研習」，敬請派員參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署聽覺障礙服務中心105年度

工作計畫。

二、研習時間：105年3月25日（五）9:00-15:20

三、研習地點：國立臺中啟聰學校簡報室（臺中市西屯區安和

　　　　　路1號）

四、參加對象：

(一)國私立高中職校及特殊教育學校招收有聽障學生之資源

班(教室）教師、聽障學生之普通班導師、輔導教師或

普通班任課教師。（各校至少遴派一名代表參加）

(二)臺中市立國民中學招收有聽障學生之資源班(教室)教師

、聽障學生之普通班導師、輔導教師或普通班任課教師

。

(三)彰化縣立國民中學招收有聽障學生之資源班(教室)教師

2

1050001137

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/03/14

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、聽障學生之普通班導師、輔導教師或普通班任課教師

。

(四)聽障服務中心就近輔導員。

五、報名日期：105年3月23日（星期三）前傳真或上網報名

(一)網址：www.set.edu.tw　「教師研習」之「國教署特教

研習」，點選本梯次研習報名，並請於3月24日前上網

確認是否錄取。

(二)傳真報名：(04)23584040

六、研習計畫：如附件。

正本：彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化

縣立明倫國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立

埔心國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立北斗

國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立竹塘國民

中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立社頭國民中學

、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰

化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣

立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立萬

興國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立鹿鳴國

民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立原斗國民中

學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立埤頭國民中學

副本：本校輔導室(不含附件) 2016-03-14
15:29:19